
嵐山寮 ひろさわ

設立11周年

4. 地域とともに。
地域のイベントや行事にも

積極的に参加しています！

コロナ渦で機会が減ったけど、

住み慣れた地域の風習や

人とのお付き合いも

続いてます。

3. 私たちの強み。
在宅生活を支えるケアマネジャー、

小規模多機能、ショートステイ、

そして特別養護老人ホームと

『在宅から入所へとつながる

サービス』があります。

8.ごはんがおいしい！
「ごはんが美味しい！」と

皆さまから高評価！

京都の野菜・お米を使って

日々新たなメニュー開発を

しています。

11. 職員の交流も。
法人内の交流も多くあります。

お互い励まし合い学び合い笑い合い★

仲間がいるから自分も成長出来る！

～ のイイところ～11



ご利用の皆様へ
創立１１周年を迎えるに当たりさまざまな形で支えてくださっている皆様に心よりお礼を申し

上げます。ご利用者、ご家族、広沢学区をはじめ地域の皆様、介護保険事業所等関係するすべ

ての方との連携や支えが大きな励みになっています。

コロナウイルス対策の関係で人と人との関係や各種団体の方との関係が希薄に感じがちで、

目立つ交流は数年できていませんが、絆や信頼関係は年々高められていると思います。

地域の福祉力向上に寄与して高めていきますので、

今後共によろしくお願いします。

ご利用の皆様へ
令和４年１１月１６日をもちまして「嵐山寮地域密着型総合ケア施設ひろさわ」は１１周年を迎

えることとなりました。これも多くのご利用者、ご家族、また、地域の皆様のご支援やご協力の賜

物と心より感謝申し上げます。

これからも、お一人おひとりの思いを大切にしながら、住み慣れた地域で安心して

生活いただけるよう努力してまいります。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

2022.11.16

法人より、皆様へ感謝を込めて…

〇 ガーゼフェイスタオル
〇 記念デザート ～特製プリンアラモード～

肌触りの良いタオルです。是非お使い下さい。

栄養士の手作りです★
〇 季節の花束 近所の花屋さんのおすすめの花を皆様へ。

嵐山寮ひろさわ設立記念式典

心を込めて作りました。

家族会の役員様に参列頂き、

記念品脳贈呈をして頂きました。

コロナ感染症予防にて、

各ユニット・部署から代表の

ご利用者方に参列して頂きました。

参列者の皆様と記念撮影★

これからも


